
令和３年１１月１０日

保護者の皆様

勝浦中学校ＰＴＡ会長 高田 美樹

勝浦中学校体育文化後援会長 久米 智恵

勝浦中学校長 戸田 智啓

人権参観日について（ご案内）

立冬の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。日頃は，本校

教育振興のために格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて，人権参観日を次のとおり開催いたします。是非ご来校くださり，子どもたちの活動する

様子を見ていただけたらと思います。なお，保護者，家族のみの参観とさせていただきます。

１ 日 時 令和３年１１月２８日（日）

２ 日 程 １０：２０～ 受付（玄関運動場側）

１０：４５～１１：３５公開授業

（１年：図書室 ２年：英語教室 ３年：３Ａ教室）

３ 内 容 １年生 人権学習（さまざまな人権課題）

２年生 平和学習

３年生 人権学習（多様性と人権）

４ 各種展示 ・各教科の学習の様子や製作したもの(理科の科学作品や美術，技術家庭科の

作品など)を展示する予定です。当日受付で展示内容と展示場所を連絡させ

ていただきます。ぜひご覧ください。なお生徒作品のご観覧は１２：００

までとさせていただきます。

５ コロナ対策 ・入口を玄関運動場側に限定させていただきます。受付で検温，ｱﾙｺｰﾙ消毒を

お願いします。その際に発熱が疑われる場合，申し訳ありませんが入校を

お断りさせていただきます。またマスクの着用をお願いします。

・事前に別紙にて，参観予定者をお知らせください。当日変更がある場合は

受付にて，ご連絡いただけたらと思います。

６ 備 考 ・駐車場はグラウンドをご利用ください。

（雨天等の場合は，正面駐車場，南門駐車場，勝浦町役場の駐車場をご利用

ください。）

・生徒は３時間目（公開授業）終了後，短学活をして，放課になります。

・１１月２９日（月）を代休にします。


